
ARRÊTÉ N° 07520250513636

Le président du Centre national de la fonction publique territoriale,

Vu le code général de la fonction publique, notamment ses articles L.451-1 et
suivants,

Vu l'arrêté n°150311 en date du 19 avril 2024 portant délégation de signature à la
directrice générale et aux directeurs généraux adjoints,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A transmises
par les centres départementaux de gestion au Centre national de la fonction
publique territoriale,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A sont arrêtées
conformément au document ci annexé qui comporte 13 déclarations.

Article 2 :
Une ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de Paris.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à Paris, le 13/05/2025

Pour le président et par délégation
Belkacem MEHADDI
Directeur général adjoint

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V022250512001006001 Administrateur
ADJOINT OU ADJOINTE DE
DIRECTION - CHEF OU
CHEFFE DE SERVICE
DROITS DE L'ENFANT

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Conseil Departemental
Des Cotes D'Armor
22023 SAINT-BRIEUC
CEDEX 1

12/05/2025 01/07/
2025

V029250507000542001 Administrateur Directeur de la culture, des
patrimoines et du sport (F/H)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
Conseil Departemental
Du Finistere 29196
Quimper

07/05/2025 15/07/
2025

V044250507000494001
Administrateur,
Administrateur hors
classe

Directeur des ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Region Des Pays De La
Loire 44966 Nantes
cedex 9

07/05/2025 01/09/
2025

V044250513000259001 Administrateur Chargé de mission
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Region Des Pays De La
Loire 44966 Nantes
cedex 9

13/05/2025 01/06/
2025

V059250507000497001 Ingénieur général
Consultant interne
ordonnancement / suivi
budgétaire

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

Communaute Urbaine
De Dunkerque 59386
DUNKERQUE

12/05/2025 01/09/
2025

V069250507000070001
Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef
hors classe

1 DIRECTEUR PATRIMOINE
ET MAINTENANCE (H/F)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00 Metropole Lyon 69003
Lyon 07/05/2025 30/06/

2025

V078250512000855001
Ingénieur général,
Ingénieur en chef
hors classe

Chef du service
environnement (H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

Mairie De Sartrouville
78500
SARTROUVILLE

12/05/2025 30/05/
2025

V083250506000377001 Conservateur des
bibliothèques

RESPONSABLE DE LA
MEDIATHEQUE (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 La Garde 83957 LA

GARDE CEDEX 07/05/2025 01/12/
2025

V093250507000102001 Administrateur chef de projet préfigurateur
de la MDAA H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

DéPartement De
Seine-Saint-Denis
93006 BOBIGNY
CEDEX

07/05/2025 01/07/
2025

V093250512000351001 Administrateur
Directeur des Ressources
Humaines et des Relations au
Travail ( F/H ) P 2025 05 852

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Plaine Commune (T6)
93218 LA PLAINE ST
DENIS CEDEX

12/05/2025 11/07/
2025

V094250509000074001

Administrateur,
Administrateur hors
classe,
Administrateur
général

Directeur/directrice des
relation à la population (h/f) -
4886 - 1 an

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

DéPartement Du Val-
De-Marne 94054
CRETEIL CEDEX

09/05/2025 09/05/
2025

Arrêté n° 07520250513636

Page 2/3



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V094250509000084001

Administrateur,
Administrateur hors
classe,
Administrateur
général

Directeur/directrice des
relation à la population (h/f) -
4886 - 3 ans

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

DéPartement Du Val-
De-Marne 94054
CRETEIL CEDEX

09/05/2025 08/07/
2025

V974250507000008001
Conservateur du
patrimoine,
Conservateur en
chef du patrimoine

UN RESPONSABLE (H/F) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Region Ile De La
Reunion 97490 Saint-
Denis

07/05/2025 07/07/
2025

Arrêté n° 07520250513636

Page 3/3


	Arrêté n° 07520250513636
	ARRÊTE
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-05-13T18:21:36+0200
	Belkacem MEHADDI ID




